МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
г. МУРМАНСКАЯ

Помер
документ
& ,'01-Н

Дата
С1Ч-'1анш;ния
2В . 02 . 2020 г.

ПРИКАЗ

О внесении дополнений и изменений
в Положение о комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных
отношений МБДОУ г, Мурманска № 104
(от 18-01,2019 года)

В соответствии с необходимостью регулирования целей, задач, функции Учреждения,
интересов граждан, работников МБДОУ г, Мурманска № 104, родителей (законных
представителей), воспитанников МЬДОУ г. Мурманска, внести в Положение о комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношении МБДОУ
г. Мурманска № 104, от 18.01.2019 года (далее Положение), следующие дополнения
и шменения:

В соответствии с необходимостью регулирования целей, задач, функции Учреждения,
интересов 1раждант работников МБДОУ г. Мурманска № 104, родителей (законньгх
представителей), воспитанников МЬДОУ г. Мурманска, приказываю:

(.Внести дополнения и изменения в Положение о комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений МБДОУ г. Мурманска № 104
(от 18.01.2019 года) и ввести изменения и дополнения в Положение в действие с даты
издания дачного приката - приложение № I к данному приказу.

3. Педагогическому н иному персоналу учитывать данные, укатанные в дополнениях и
изменениях к Положению и комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений МБДОУ г, Мурманска № 104 (от 1 К.01.2019 года),
п соответствии с выполнением ими должностных инструкций, выполнении
функциональных обязанностей.

Срок: постоянно

4. Старшему воспитателю - Порубовой Е.С. разместить данную информацию на
официальном сайте Учреждения, ознакомив сотрудников МЬДОУ сданным приказом.

Срок: до 15.03.2020 года

5. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на старшего воспитателя-
Порубав у Е.С.

Заведующий МБДОУ г. Мурманска № I Смирнова В,С,

С приказом ознакомлены:
Порубова Е.С. (старший воспитатель МБДОУ г. Мурманска №104) 1Смъ^

2020